56

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), quarta-feira, 10 de Março de 2021.

TERMO DE AJUSTAMENTO DE
CONDUTA - TAC

O Secretário de Estado da
Educação, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas no Decreto
Estadual Nº 4.729-R, de 16 de
setembro de 2020;

RESOLVE:

Celebrar Termo de Ajustamento
de Conduta - TAC com o servidor
Willian Carlos Pereira Neto, nº
funcional 4203747, no âmbito do
Processo Nº. 2020-L2MN5, em
razão de recebimento indevido
de valores previstos na Lei Nº.
13.982/2020.

O TAC terá vigência de 06 (seis)
meses, a partir da presente
publicação.
Vitória, 09 de março de 2021.

WILLIAN CARLOS PEREIRA
NETO

Servidora Compromissária

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 652962

TERMO DE AJUSTAMENTO DE
CONDUTA - TAC

O Secretário de Estado da

Educação, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas no Decreto
Estadual Nº 4.729-R, de 16 de
setembro de 2020;

RESOLVE:

Celebrar Termo de Ajustamento
de Conduta - TAC com a servidora
Fernanda Dias de Souza, nº
funcional 4204069, no âmbito do
Processo Nº. 2020-RK7ZV, em
razão de recebimento indevido
de valores previstos na Lei Nº.
13.982/2020.

O TAC terá vigência de 02
(dois) anos, a partir da presente
publicação.
Vitória, 08 de março de 2021.

FERNANDA DIAS DE SOUZA
Servidora Compromissária

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 652963

TERMO DE AJUSTAMENTO DE
CONDUTA - TAC

O Secretário de Estado da
Educação, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas no Decreto
Estadual Nº 4.729-R, de 16 de
setembro de 2020;

RESOLVE:

Celebrar Termo de Ajustamento
de Conduta - TAC com a servidora
Nicolina Antônia da Silva, nº
funcional 3922634, no âmbito do
Processo Nº. 2020-PXX9Z, em
razão de recebimento indevido
de valores previstos na Lei Nº.
13.982/2020.

O TAC terá vigência de 06 (seis)
meses, a partir da presente
publicação.
Vitória, 08 de março de 2021.

NICOLINA ANTONIA DA SILVA
Servidora Compromissária

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 652967

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
1ª TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 018/2020

Contratante: Estado do Espírito
Santo, por intermédio da Secretaria
de Estado da Educação - SEDU.
Processo Nº: 2019-0QWW7
Forma de Contratação: Tomada
de Preço 037/2019
Contratado: EXPRESSA
CONSTRUÇÕES EIRELI ME
CNPJ: 03.730.040/0001-87

Objeto: O presente Termo
Aditivo tem por objeto a alteração
do Contrato nº 018/2020 R$

e sete mil, cento e sessenta e

original do contrato, um decréscimo

0,03% do valor original do contrato,
a saber, 1.444.448,22 (um milhão,

oito reais, vinte e dois centavos),
a partir do dia 01/03/2021 nos
termos do art. 65, §1º da Lei nº
8.666/93 e Cláusula 6° do contrato.
Em razão da supressão e
acréscimos do objeto realizada
por intermédio do presente Termo
Aditivo, o valor do contrato passa

(um milhão, seiscentos e noventa e
um mil, cento e oitenta e sete reais

ao presente.
Valor: R$ 1.691,187,41
Fonte: 0102

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da

Educação
Protocolo 652868

RETIFICAÇÃO

D.O. 25 de janeiro de 2021,

Onde se lê:
Anexo Único [...]

2 BARRA DE SÃO FRANCISCO CEEMTI JOÃO XXIII TÉCNICO EM RECURSOS 40 NOTURNO

Leia-se:
Anexo Único [...]

2 BARRA DE SÃO
FRANCISCO

CEEMTI JOÃO XXIII TÉCNICO EM RECURSOS 40 NOTURNO

Vitória - ES, 09 de março de 2021.

VITOR AMORIM DE ANGELO
Secretário de Estado da Educação

Protocolo 652741

Faculdade de Música do Espírito Santo  - FAMES -

RESUMO DE TERMO DE ADESÃO
CONTRATO Nº 002/2021
Contratante: Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos.
Processo Nº: 2020-MCPFN
Contratado: Telemar Norte Leste S/A - Em Recuperação Judicial
CNPJ: 33.000.118/0001-79
Objeto: Contrato de Prestação de Serviço de Telefonia Fixa Comutada (STFC) na Modalidade Longa Distância Nacional Originada de Terminais do STFC
Órgão Adeso: Faculdade de Música do Espírito Santo - FAMES
Processo Nº: 2021-9SJLB
Valor:
Fonte: 102
Responsável pela assinatura Fabiano Araújo Costa
Cargo Diretor Geral

Protocolo 653017

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 9 de Março de 2021 às 23:25:08 Código de Autenticação: b537f368